
ZARZĄDZENIE NR 454/2019 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 19 września 2019 roku 

zmieniające Zarządzenie nr 175/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek czynszu dzierżawnego za tereny stanowiące własność Miasta 
Leszna. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami), § 2 Uchwały Nr XIX/216/2008 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 21 lutego 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Leszna (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z 2013 r., poz. 5554) 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zmieniam w „Tabeli stawek czynszu za dzierżawę gruntów komunalnych miasta 
Leszna” stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 175/2019 Prezydenta Miasta 
Leszna z dnia 29 kwietnia 2019 r. w pkt 10 w kolumnie „stawka w złotych” za 1 ha 
powierzchni 

z „cena 7 dt średniej ceny skupu żyta będącego podstawą do ustalenia podatku 
rolnego na dany rok” na „cenę 10 dt średniej ceny skupu żyta będącego 

podstawą do ustalenia podatku rolnego na dany rok” 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami, 
Sekretarzowi Miasta Leszna, jednostkom organizacyjnym Miasta Leszna 
zarządzających mieniem komunalnym. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 



 

Propozycja zmiany czynszu dzierżawnego za 1 ha gruntu rolnego 

 

Według Zarządzenia nr 175/2019 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 29 kwietnia 2019 
roku czynsz za 1ha gruntu rolnego wynosi 7 dt średniej ceny skupu żyta będącego 
podstawą do ustalenia podatku rolnego na dany rok. 

 

Proponuje się zmianę stawki za 1 ha gruntu rolnego na 10 dt średniej ceny skupu 
żyta będącego podstawą do ustalenia podatku rolnego na dany rok. 

 

 

Czynsz za 1ha wg obowiązującego   Czynsz za 1 ha po zmianie 

Zarządzenia 

Czynsz za 1ha wg obowiązującego 
Zarządzenia 

Czynsz za 1ha po zmianie 

7 dt x 54,36 zł x 1 ha =380,52 zł 10 dt x 54,36 zł x 1 ha = 543,60 zł 
 


